
ZARZĄDZENIE NR 1429/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu  kończącego służbę przygotowawczą 

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) 

w związku z § 6 ust.1 załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 587/2009 Burmistrza Nidzicy z dnia 18 lutego 2009r.w sprawie 

szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

w Urzędzie Miejskim w Nidzicy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą przez 
pracownika zajmującego  stanowisko podinspektora ds. gospodarki nieruchomościami w składzie: 

1)Elżbieta Płoska - Przewodnicząca Komisji; 

2)Magdalena Kosińska - Członek Komisji; 

3)Anna Andryszkiewicz - Sekretarz Komisji. 

§ 2. Tryb pracy Komisji określa załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 587/2009 Burmistrza Nidzicy z dnia 18 lutego 2009r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Urzędzie Miejskim w Nidzicy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


